報道関係者各位

株式会社Ｅストアー（JASDAQ 4304、東京都港区、代表 石村賢一）は、Googleとパートナー契約をし、

同社が開始したGoogle ショッピングに対応した運用を本日より開始いたします。これにより、Ｅストアー

の店舗商品は、Googleの検索結果に表示され、これまでを大きく超え、社会の経済に寄与いたします。

このパートナー契約においてＥストアーは、当社が提供するネットショップ本店サービス「ショップサー

ブ」などで販売されている商品情報を、Googleに提供いたします。これにより、ユーザー（消費者）が、

Googleを利用して商品の検索を行なった際、検索結果およびGoogle ショッピングに表示される当社商

品情報に、容易に辿り着くことができるようになりました。

  当社は今後、格安！送料無料！有名店！闇市！といったスローガンインパクトによる混乱を排除し、

SEO 騙しのない健全なネット社会を実現するために、これからも邁進してまいる所存でございます。また、

消費者の方にとって本当に役立つ有益な情報を、より簡単に見つけられるよう、Google へ提供する商品

情報の精度向上のために、引き続きデータ合致のチューニングを重ねてまいります。

本プレスリリースに関するお問い合わせは、下記までお願い申し上げます。

企業文化室 広報  ＴＥＬ：03-3595-2931  細野  mail: pr@Estore.co.jp

ネットネットネットネット通販通販通販通販    ・・・・    提携提携提携提携

PRESS RELEASE

高高高高いいいい検索精度検索精度検索精度検索精度でででで新新新新しいしいしいしい ECECECEC のののの幕開幕開幕開幕開けけけけ

ＥＥＥＥストアーストアーストアーストアー、、、、GoogleGoogleGoogleGoogle    ショッピングショッピングショッピングショッピング    パートナーパートナーパートナーパートナーにににに

【【【【株式会社株式会社株式会社株式会社ＥＥＥＥストアーストアーストアーストアーのののの概要概要概要概要】】】】

■社名：株式会社Ｅストアー

■代表取締役：石村 賢一

■URL：http://Estore.co.jp/

■所在地：東京都港区西新橋 1-10-2

【【【【提供提供提供提供サービスサービスサービスサービス】】】】

ショップサーブショップサーブショップサーブショップサーブ    月額 4,800 円から

ウェブショップ開店から集客支援まで、総合サポート。

決済代行サービスや携帯カート機能も標準装備。

 今後今後今後今後

Google Google
Google ショッピング

商品情報データ ページ情報(URL 等) ページ情報(URL 等)

2010 年 10 月 28 日（木）

株式会社Ｅストアー（証券コード：4304）